Verum temporibus hisce nostris adeo sapientiam ejus 
enarrant gentes, et laudem ejus enuntiat Ecclesia, ut 
plurimi Saucia? Romana? Ecclesia? Cardinales, fere om
nes lotius Orbis Sacrorum Antistites, Supremi Religio
sorum Ordinum Moderatores, insignium Academiarum
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Theologi, illustria Canonicorum Collegia, et docti ex om
ni coetu Viri supplices libellos Sanctissimo Domino 
Nostro Pio IX. Pontifici Maximo porrexerint, quibus 
communia exposuere vola, ut Sanctus Alphonsus Maria 
de Ligorio Doctoris Ecclesiae titulo honoribusque coho
nestaretur. Sanctitas Sua, preces benigne excipiens, 
gravissimum hujusmodi negotium de more Sacrorum 
RUiinin Congregationi expendendum commissit. Itaque 
in Oi itinariis Comitiis ad Vaticanas Aedes infrascripta 
die collectis, Emi. et limi. Patres Cardinales sacris 
tuendis Ditibus praepositi, audita relatione Emi. et limi. 
Cardinalis Constantini Patrizzi, Episcopi Ostiensis et 
Velittirnensis, Sacri Collegii Decani, eidem S. Congre
gationi Praefecti. Causaeque Ponentis, consideratis Ani
madversionibus R. V. 1). Petri Mine!'i. Sanctio- Fidei 
Pro motor is. Patroni Causae responsis, nec non Tneolo- 
gorum pro veritate sententiis; omnibus denique seve
rissime bine inde libratis, unanimi consensu rescriben
dum censuerunt: Consulendum SancHssimogno conces
sione seu declaratione el extensione ad universam Ec
clesiam tituli Doctoris in honorem S. Alphonsi Maria 
de Ligorio, cum Officio et Missa jam concessis, addito 
Credo, Antiphona ad Magnificat in utrimque Vesperis: 
O Doctor, ac Leclionibus1 Noelurnk.Sapientiam, ct 
VIM Responsorio: Iu medio Ecclesiae. Die 11 Martii 1871.

Postmodum facta horum omnium et singulorum ei
dem Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa) ¡X, per in- 
frascriptum ipsius S. Congregationis Secretarium fideli 
relatione, Sanctitas Sua S. Congregationis Descriptum 
ad probavit et confirmavit; ac desuper Generale Decre
tum Urbis el Orbis expediri mandavit, die 23 iisdem 
mense et anno.

C. Ei». Ostien. et Velitern. Card.PatriziS.D C. Prasf.

D. DARTOLiNi 8. R, C. Secretarios.
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Declaración sobre dispensa de impedimentos públicos de

Matrimonio *In articulo mortis* á los Concubinarios.

Ex postrema relatione Status Ecclesia? Granatensis 
ad 8. Congregationem Concilii transmissa habetur ut 
infra ad postulata.

Non raro accidit quod nonnulli, non obstante aliquo 
sive consanguinitatis, sive affinitatis, sive alterius spe
ciei publico, quo ligantur impedimento, humana victi 
fragilitate, incestuoso concubinato, posthabitis paro
chorum monitionibus, uniuntur, et in illo maritali uten
tes contubernio, prole etiam ut plurimum suscepta, ad 
mortem usque versantur. Cum vero sentiunt se gravi 
invadi aegritudine, ut istius mulieris honori et prolis 
legi limi tali consulatur, instantissime dispensationem 
sibi ab Ecclesia concedi supplicant, et deprecanlur. In 
his tristissimis rerum adjunctis, instante morte, ad Se
dem Aposlolicam, pro opportuna impetranda dispensa
tione, recurrere imposibile est, et propterea, defuncto 
sic viro, mulier infamata, et filii illegitimi remanere per
petuo deberent. Plures Theologi Ordinarium posse in 
hoc casu impedimentum etiam publicum dispensare 
contendunt, hac inter alias ducti ratione, quia, ut ait 
Pignatelli: «benignissimam Ecclesia} mentem ita debe
mus interpretari, ut fideles¡ in extremis positos necesa* 
riis auxiliis destitui non permitas .